DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado USO DO SENSORIAMENTO
REMOTO COMO FERRAMENTA DE VERIFICAÇÃO DE RECURSOS HÍDRICOS EM
PERÍODOS CHUVOSOS E DE ESTIAGEM NO MUNICÍPIO DE PATOS-PB de autoria de
JOSÉ VALDERISSO ALFREDO DE CARVALHO, ANDRÉA KARLA GOUVEIA
CAVALCANTI, LUCAS PINHEIRO, LUIS GUSTAVO DE LIMA SALES, THAYSE BEZERRA
DA SILVA, foi publicado nos Anais do VI CONAPESC referente ao ISSN 2525-6696.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/56859

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/56859